
 

 

ZARZĄDZENIE NR 24/2013 

WÓJTA GMINY JEDWABNO 

z dnia 12 kwietnia 2013 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Załączniku Nr 1 stanowiącym integralną część 

Zarządzenia Nr 19/2013 Wójta Gminy Jedwabno z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie sprawozdania 

rocznego z wykonania budżetu Gminy za rok 2012 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 i 3 oraz ust. 3, w związku z art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), oraz na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2010 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku 

z oczywistą omyłką pisarską w Załączniku Nr 1 stanowiącym integralną część Zarządzenia Nr 19/2013 Wójta 

Gminy Jedwabno z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy 

za rok 2012, Wójt Gminy Jedwabno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2013 Wójta Gminy Jedwabno z dnia 

26 marca 2013 roku w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy za rok 2012, na stronie 

8 wiersz 1: było: ,,dochody bieżące na plan 13.383.897,91 zł wykonano 14.003.197,94 zł (101,20 %)'', winno 

być: ,,dochody bieżące na plan 13.838.897,91 zł wykonano 14.003.197,94 zł (101,20 %)''.  

§ 2. 1. Pozostała treść Zarządzenia Nr 19/2013 Wójta Gminy Jedwabno z dnia 26 marca 2013 roku wraz 

z Załącznikami pozostaje bez zmian.  

2. Zarządzenia przedstawia się Radzie Gminy Jedwabno oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Olsztynie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Wójt 

Krzysztof Otulakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 sierpnia 2013 r.

Poz. 2516


		2013-08-21T13:23:27+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




